

**SUOMEN KÄÄPIÖPINSERIT RY**  
**Sääntömääräinen vuosikokous**

**Aika** Lauantai 14.9.2024 klo 14:00  
**Paikka** Hotelli Korpilampi, os. Korpilammentie 5, Espoo sekä TEAMS-etäkokous  
**Läsnä** 55 jäsentä (23 paikan päällä, 32 etänä) sekä 24 edustettuna valtakirjalla (liite 1, liite 1.1/1-24)

**1. KOKOUKSEN AVAUS**

Hallituksen puheenjohtaja Tanja Saviaro avasi kokouksen klo 14:12 ja toivotti osallistujat tervetulleiksi. Käytiin läpi puheenvuorojen pyytäminen ja toteuttaminen jotta sekä etänä että paikan päällä olevat osallistujat kuulevat puheenvuorot.

**2. VALITAAN KOKOUKSELLE PUHEENJOHTAJA, SIHTEERI, KAKSI PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJAA SEKÄ ÄÄNTENLASKIJAT**

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Tanja Saviaro ja sihteeriksi Linda Värtö. Esitettiin, että pöytäkirjan tarkastajat toimivat samalla myös ääntenlaskijoina. Pöytäkirjan tarkastajiksi ja samalla ääntenlaskijoiksi valittiin Tiia Virkamäki ja Mira Jäntti. Esityslistan kohdassa 8. Mira Jäntti asetettiin ehdolle hallitukseen, jolloin palattiin esityslistan kohtaan 2. ja valittiin Mira Jäntin tilalle Sanna Nurminen ääntenlaskijaksi.

**3. TODETAAN KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS**

Kokouskutsu (liite 2) on lähetetty jäsenistölle sähköpostitse 31.8.2024 sekä postitse niille, jotka eivät vastaanota sähköistä postia. Kokouskutsu on lisäksi julkaistu yhdistyksen kotisivuilla 31.8.2024. Todettiin kokous laillisesti kokoon kutsutuksi.

Kokouksessa on läsnä paikan päällä 23 jäsentä, etänä 32 ja valtakirjalla edustettuna 24 jäsentä. Kokouksen äänimäärä on 79. Todettiin kokous päätösvaltaiseksi.

**4. KOKOUKSEN ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN**

Henna Laaksonen käytti puheenvuoron, jossa hän toivoi että Vuoden Kääpiöpinseri-kilpailun säännöt kokonaisuudessaan päätettäisiin vuosikokouksessa eikä hallituksen kesken. Ville Meronen käytti puheenvuoron ja huomautti, että Vuoden Kääpiöpinseri-kilpailu on hallituksen järjestämä epävirallinen kilpailu, ja kilpailun säännöt ovat hallituksen päätettävissä, ei vuosikokouksen. Henna Laaksonen toi esille, että koska hallituksen jäsenet osallistuvat kilpailuun he ovat esteellisiä laatimaan kilpailun sääntöjä. Jaana Mähönen kommentoi, että siinä tilanteessa ei koko kilpailua voitaisi järjestää. Mira Jäntti ehdotti että siirrytään hyväksymään esityslista tällaisenaan. Kokous hyväksyi esityslistan yksimielisesti.

**5. VAHVISTETAAN SEURAAVAN VUODEN JÄSENMAKSUT ERIKSEEN KULLEKIN JÄSENRYHMÄLLE JA LIITTYMISMAKSU**

**HALLITUS ESITTÄÄ JÄSENMAKSUJEN KOROTUSTA KOLMELLA EUROLLA**

Puheenjohtaja Tanja Saviaro perusteli esitystä jäsenmaksun korotuksesta varsinaisille jäsenille kohonneilla lehtikustannuksilla. Hyväksyttiin esitys jäsenmaksujen korotuksesta yksimielisesti.

Henna Laaksonen käytti puheenvuoron, ja toivoi pidempää odotusaikaa ennen esityslistan kohdan päättämistä, jotta etänä olevat ehtivät myös reagoida. Muistutettiin, että Teamsin kautta osallistuvat klikkaavat kädennostopainiketta halutessaan puheenvuoron.

**6. VAHVISTETAAN HALLITUKSEN LAATIMA TOIMINTASUUNNITELMA JA TALOUSARVIO SEURAAVALLE TOIMINTAKAUDELLE**

Käytiin läpi hallituksen laatima toimintasuunnitelma ja talousarvio (liite 3) vuodelle 2025. Jaana Mähönen esitti, että lisätään maininta veronalaisesta tulosta terveystukien kohtaan sillä kaikki maksetut tuet kirjataan tulorekisteriin. Ehdotus ei saanut kannatusta. Henna Laaksonen käytti puheenvuoron ja toi esiin, että jäsenmääräkehitys on huolestuttava ja tiedusteli millä toimilla yhdistys aikoo saada lisää jäseniä. Puheenjohtaja Tanja Saviaro vastasi että jäsenhankinta on ollut viime aikojen teemana, ja sitä korostetaan tulevana vuonna entisestään. Markkinointia on lisätty, tapahtumia on markkinoitu ja tuotu esiin rotua sekä suunnitteilla on rotukoppi lemmikkimessuille. Linda Värtö käytti puheenvuoron ja kertoi, että rodun rekisteröintimäärät ovat laskussa, ja rotuyhdistyksen jäsenmääräkäyrä seuraa rodun rekisteröintikäyrää tilastoissa. Mira Jalonen käytti puheenvuoron ja totesi, että aiemmin aluejaostot ovat olleet aktiivisempia ja järjestäneet toimintaa, nyt aluetoimintaa ei enää ole ja se voi osaltaan vaikuttaa jäsenmäärään. Sanna Koivurova käytti puheenvuoron ja kertoi, että Ruotsissa kasvattajien täytyy ostaa Ruotsin Kääpiöpinserikerhon jäsenyys pennunostajille pysyäkseen yhdistyksen pentulistalla. Jaana Mähönen vastasi, että pennunostajaa ei voi pakottaa jäseneksi, ja jos ostaja ei halua liittyä se tarkoittaisi että kasvattaja tahtomattaan putoaisi pois pentulistalta. Marika Lehtonen totesi, että pennunostajaa ei voi pakottaa yhdistyksen jäsenyyteen. Keskustelun päätteeksi hyväksyttiin toimintasuunnitelmat ja talousarvio vuodelle 2025.

**7. SUORITETAAN HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJAN VAALI**

Puheenjohtajaksi ehdotettiin Tanja Saviaroa. Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti, ja Tanja Saviaro valittiin puheenjohtajaksi vuodelle 2025.

**8. SUORITETAAN HALLITUKSEN JÄSENTEN SEKÄ VARAJÄSENTEN VAALI EROVUOROISTEN JA MAHDOLLISESTI ERONNEIDEN TILALLE**

EROVUOROISET VARSINAISET MARI KESTI, MIRA JÄNTTI JA JAANA MÄHÖNEN, VARAJÄSENET TARJA TOIVIAINEN JA JANIKA LAUNONEN

Hallitusehdokkaiksi nimettiin Mira Jäntti, Minna Härkönen, Suvi Hietanen, Mari Kesti, Ella Hörkkö, Riitta Turkkila, Jaana Mähönen, Janita Westlin, Tuuli Korhonen, Tarja Toiviainen, Saaga Kiuru, Henna Laaksonen ja Ville Meronen. Nimetyistä Ella Hörkkö, Jaana Mähönen, Tarja Toiviainen, Tuuli Korhonen ja Ville Meronen kieltäytyivät ehdolle asettumisesta. Kokous hyväksyi muut hallitusehdokkaat yksimielisesti. Suoritettiin äänestys, paikan päällä käytettiin äänestyslippuja nro 1-3. Äänestyskäytännöksi sovittiin, että jokainen äänestää kolme ehdokasta, ja äänijakauman perusteella kolme eniten ääniä saanutta valitaan hallituksen varsinaisiksi jäseniksi, ja seuraavat kaksi eniten ääniä saanutta varajäseniksi. Äännet jakautuivat seuraavasti (liite 4): Mira Jäntti 54 ääntä, Riitta Turkkila 39 ääntä, Janita Westlin 5 ääntä, Mari Kesti 38 ääntä, Henna Laaksonen 24 ääntä, Saaga Kiuru 27 ääntä, Minna Härkönen 25 ääntä ja Suvi Hietanen 23 ääntä. Nina Vanhanen huomautti, että annettujen äänien yhteismäärä ei täsmää kokouksen äänimäärään. Annettuja ääniä oli 235, kun äänimäärän mukaan piti olla 237. Ääntenlaskijat suorittivat tarkastuslaskennan, paikan päällä annetut äännet täsmäsivät. Huomattiin, että etänä yksi oli äänestänyt vain yhtä henkilöä ja jättänyt kaksi ääntä tyhjäksi. Todettiin äänimäärän täsmäävän kahden tyhjän äänen jälkeen.

Hallituksen varsinaisiksi jäseniksi vuosille 2025-2026 tulivat valituiksi Mira Jäntti, Riitta Turkkila ja Mari Kesti, ja varajäseniksi vuodelle 2025 Saaga Kiuru ja Minna Härkönen.

**9. VALITAAN KAKSI TOIMINNANTARKASTAJAA SEKÄ VARATOIMINNANTARKASTAJA**

Vuoden 2025 toiminnantarkastajiksi ehdotettiin Ville Merosta ja Marja-Leena Kurvista, ja varatoiminnantarkastajaksi Sari Salmi. Ehdotukset hyväksyttiin yksimielisesti, ja vuoden 2025 toiminnantarkastajiksi valittiin Ville Meronen ja Marja-Leena Kurvinen, ja varatoiminnantarkastajaksi Sari Salmi.

## 10. KÄSITELLÄÄN MUUT KOKOUSHUUTUSSA ESITETYT ASIAT

VUODEN KÄÄPIÖPINSERI-KILPAILUN SÄÄNTÖKOHDISTA ÄÄNESTÄMINEN  
JÄSENKYSelyn PERUSTEELLA ESIIN TULLEISTA ASIOISTA

- 1) YKSILÖKILPAILUN OSALLISTUMISOIKEUS
- 2) KASVATAJAKILPAILUN OSALLISTUMISOIKEUS
- 3) KASVATAJAKILPAILUN VALINTA
- 4) VOITTAJANÄYTTELYIDEN TITTELIEN LISÄPISTEET

Hallituksen puheenjohtaja Tanja Saviaro aloitti kohdan käsittelyn esittelemällä luonnoksen uudistetuista Vuoden Kääpiöpinseri-kilpailun säännöistä (liite 5), sekä lyhyt diaesitys alkuvuoden jäsenkyselyn vastauksien koosteesta, joiden perusteella nämä kohdat on otettu syyskokoukseen jäsenistön päätettäviksi.

Jäsenkyselyssä mielipiteitä selvästi jakoivat kilpailuun osallistumisoikeus asuinpaikan perusteella, kasvattajakilpailun pentuerekisteröintivaatimus, voittajatitteliin lisäpisteet sekä kasvattajakilpailun näyttelyihin keskittyminen. Puheenjohtaja avasi keskustelun aiheesta. Nina Vanhanen kysyi, kuinka monta jäsentä kyselyyn oli vastannut. Linda Värtö kertoi että vastanneita oli 37 jäsentä. Kysely lähetettiin jokaiselle jäsenelle, ja kaikilla oli mahdollisuus vastata. Henna Laaksonen käytti puheenvuoron, ja huomautti toisen kasvattajakilpailun säännöistä asettavan pienet ja suuret kasvattajat eri asemaan. Terveystutkimuspisteitä saa vuosikohtaisesti vaikkei koiria tutkita joka vuosi. Laaksonen toivoi hienosäättöä pistesääntöihin, mikäli tämä vaihtoehto tulee valituksi. Suvi Hietanen käytti puheenvuoron, ja toivoi että pohjoisen tilannetta mietitään myös sillä siellä ei ole yhdenvertaiset harrastusmahdollisuudet. Henna Laaksonen vaati, että agilitykisan säännöt on palautettava valmisteluun sillä games-sääntöjä ei ole otettu huomioon riittävästi. Myös koiratanssissa freestyle ja heelwork to music ei ole eriytetty omiksi lajeikseen. Miia Kallio vastasi, että niin kauan kun agilityssa lajeja ei ole eriytetty, säännöt ovat esitetyn mukaiset. Muutetaan games-lajin merkitsevä tulos sääntöihin. Tulevaisuudessa voidaan miettiä omat kilpailut gamesille ja snookerille. Mira Jäntti esitti tarkentavan kysymyksen äänestysistä. Henna Laaksonen käytti puheenvuoron, jossa korosti yhdenvertaisuuden toteutumista ja yhdistyksen ulkomailla asuvat jäsenet ovat yhtä oikeutettuja osallistumaan Vuoden Kääpiöpinseri-kilpailuun mitä Suomessa asuvatkin. Ville Meronen vastasi, että koiran rekisteröintimaa ratkaisee, ei omistajan asuinmaa. Marika Lehtonen vastasi Henna Laaksonelle, että yhdenvertaisuuden mukaan tulisi ottaa huomioon myös ulkomaisten jäsenten ulkomaiset tulokset, mutta nyt on kyseessä Suomen Vuoden Kääpiöpinseri-kilpailu. Sinna Laaksonen käytti puheenvuoron, jossa toi ilmi kokevansa epäreiluksi äänestyksen kilpailuun osallistumisvaatimuksista. Jaana Mähönen kommentoi, että kyseessä on epävirallinen kilpailu jota ylläpitää hallitus, ja kilpailu voidaan hallituksen päätöksellä lakkauttaa kokonaan. Mari Kesti toi ilmi, että suomalainen kasvattaja on veloitettu kuulumaan rotuyhdistykseen saadakseen pentueet rekisteröityä halvemmalla maksuluokalla Suomen Kennelliittoon. Päätettiin siirtyä äänestykseen.

YKSILÖKILPAILUN OSALLISTUMISOIKEUS: Äänestystavaksi sovittiin lipukkeen numero 4 käyttäminen, etänä äänestävät saivat oman äänestyskohtaisen linkin. Äännet jakautuivat seuraavasti (liite 6): Kyllä 41 ääntä, Ei 36 ääntä, tyhjiä ääniä 2 kappaletta. Äänestyksessä valittiin Vuoden Kääpiöpinseri-kilpailun osallistumisvaatimukseksi ensimmäinen vaihtoehto eli kilpailuihin voi osallistua Suomessa asuva ja Suomen Kennelliittoon rekisteröity kääpiöpinseri, jonka omistaja/ynsi omistajista on Suomen Kääpiöpinserit ry:n jäsen.

**KASVATTAJAKILPAILUN OSALLISTUMISOIKEUS:** Äänestystavaksi sovittiin lipukkeen numero 5 käyttäminen, etänä äänestävät saivat oman äänestyskohtaisen linkin. Äänet jakautuivat seuraavasti (LIITE 8): Vaihtoehto A 52 ääntä, Vaihtoehto B 26 ääntä, tyhjiä ääniä 1 kappale. Äänestyksessä valittiin Vuoden Kääpiöpinseri-kilpailun kasvattajaosion osallistumisvaatimukseksi ensimmäinen vaihtoehto A, eli kasvattaja on Suomen Kääpiöpinserit ry:n jäsen, ja rekisteröi pentueet Suomen Kennelliittoon.

Henna Laaksonen esitti eriävän mielipiteen äänestyksistä. Hän käytti puheenvuoron, jossa väitti että äänestys on yhdistyksen yhtä tiettyä ulkomaista jäsentä vastaan. Hän mainitsi, että tällaiset tekijät vaikuttavat jäsenhankintaan, ja nyt ei ole rehellistä kilpailua vaan kyseessä on yhdistyksen sääntöjen ja yhdenvertaisuuden vastainen päätös. Ville Meronen vastasi Laaksooselle, että yhdistys ei käsittele yhden ihmisen asioita kokouksissa, vaan päätökset koskevat yhdistystä. Sinna Laaksonen käytti puheenvuoron, ja sanoi että yhdistyksellä on vain yksi ulkomailla asuva kasvattajajäsen, ja tämä päätös koskee vain häntä. Mari Kesti vastasi tähän, että muitakin ulkomailla asuvia jäseniä on nyt ja tulevaisuudessa, eikä päätös koske vain tätä yhtä nimettyä henkilöä. Päätettiin jatkaa äänestyksiä esityslistan mukaisesti.

**KASVATTAJAKILPAILUN VALINTA:** Mari Kesti esitteli toiseksi vaihtoehdoksi esitetyn mallin, jossa kasvattajakilpailussa pisteitä saa kasvattien näyttelytuloksista, koetuloksista, terveystutkimuksista sekä luonnetesteistä. Äänestystavaksi sovittiin lipukkeen numero 6 käyttäminen, etänä äänestävät saivat oman äänestyskohtaisen linkin. Äänet jakautuivat seuraavasti (LIITE 9): Vaihtoehto 1 37 ääntä, Vaihtoehto 2 41 ääntä, tyhjiä ääniä 1 kappale. Äänestyksessä valittiin Vuoden Kääpiöpinseri-kilpailun kasvattajaosion säännöiksi vaihtoehto 2 eli säännöt, joissa pisteitä saa kasvattien terveystuloksista, näyttelytuloksista, yksittäisten kasvattien näyttely- ja koetuloksista sekä valionarvoista.

**VOITTAJANÄYTTELYIDEN TITTELIEN LISÄPISTEET:** Äänestystavaksi sovittiin lipukkeen numero 7 käyttäminen, etänä äänestävät saivat oman äänestyskohtaisen linkin. Äänet jakautuivat seuraavasti (LIITE 10): Vaihtoehto A 34 ääntä, Vaihtoehto B 8 ääntä, Vaihtoehto C 31 ääntä ja tyhjiä ääniä 6 kappaletta. Äänestyksessä valittiin Vuoden Kääpiöpinseri-kilpailuun käyttöön voittajanäyttelyiden tittelien lisäpisteet huolimatta siitä missä näyttely on järjestetty, eli vaihtoehto A.

**11. KÄSITELLÄÄN MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT, JOISTA VOIDAAN KESKUSTELLA, MUTTA PÄÄTTÄÄ VAIN YKSIMIELISELLÄ PÄÄTÖKSELLÄ**

Ei ollut.

**12. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN**


Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16:40.

VAKUUDEKSI

  
\_\_\_\_\_  
Tanja Saviaro (15. lokakuuta 2024 20:20 GMT+3)  
Puheenjohtaja Tanja Saviaro

  
\_\_\_\_\_  
Tiia Virkamäki (15. lokakuuta 2024 19:53 GMT+3)  
Tiia Virkamäki, pöytäkirjan tarkastaja

  
\_\_\_\_\_  
Linda Värtö (15. lokakuuta 2024 16:58 GMT+3)  
Sihteeri Linda Värtö

  
\_\_\_\_\_  
Mira Jäntti (15. lokakuuta 2024 19:10 GMT+3)  
Mira Jäntti, pöytäkirjan tarkastaja



Suomen Kääpiöpinnerit ry

Syyskokous 14.9.2024

	LÄSNÄ	VALTAKIRJAN ANTAJA
1.	Linda Varto	Sari-Sisko Haapaniemi
2.	Janita Westlin	
3.	Maaila Ikonen	
4.	Pentti Ikonen	
5.	Jari Jalmi	
6.	Marja-Leena Kurvinen	Kimmo Kurvinen
7.	VILLE MERONEN	
8.	Anna Hansen	
9.	Mira Alakoski	
10.	MINNA KATISKO	
11.	Mari Kesti	
12.	Janaa Mähönen	Tuija Mähönen
13.	Tiia Virttamäki	Virva Ressler
14.	Mira Jantti	Reea Salokangas
15.	Mia Kollio	Anne Tonten
16.	ELIITTA TURKKILA	Nella Lindström
17.	ANNE WAHLMAN	ARTO WAHLMAN
18.	Sanna Narminen	Heidi Mäkelä
19.	Kaikki Jan	
20.	Henna Laaksonen	Jenni Pirttimaa
21.	Sanna Laaksonen	
22.	TARU HARTI	
23.	Tanja Savara	
24.		
25.		
26.		
27.		
28.		
29.		
30.		

**SKPIN SYYSKOKOUS 2024, ETÄNÄ OSALLISTUVAT**

	<b>NIMI</b>	<b>VALTAKIRJA, KENEN</b>
1.	Aittamäki Mervi	
2.	Alanko Milla	Jaanakaisa Kekki
3.	Enroth Maria	
4.	Hakamäki Soraya	
5.	Hietanen Suvi	Annette Rönkkö
6.	Holm Sari	
7.	Hynynen Sari	
8.	Härkönen Minna	Anu Harpela
9.	Hörkkö Ella	
10.	Istermaa Merja-Liisa	
11.	Jalonen Mira	
12.	Jussinoja Reetta	Laura Järvi
13.	Kiuru Saaga	Riikka Pollari
14.	Koivurova Sanna	Tarja Vuolevi-Mykkänen
15.	Launonen Janika	
16.	Lehtonen Marika	
17.	Loijas Anni	
18.	Malinen Minna	
19.	Malmsten Annukka	Tanja Elo-Rautio
20.	Nevala Annika	
21.	Nummelin Matilda	Pertti Soininvaara
22.	Rahunen Sanna	
23.	Ruuth Merja	
24.	Saarinen Alina	Marja Soininvaara
25.	Talvio Hanna	
26.	Tammiala Johanna	Virpi Ropponen
27.	Tevalin Sari	
28.	Toiviainen Tarja	
29.	Tukiainen Marika	Niina Viitanen
30.	Tuominen Päivi	Tuija Sirkiä
31.	Ullakonoja Virpi	Kati Peräoja
32.	Vanhanen Nina	Laura Sällström

## Syyskokouskutsu 14.9. / Suomen Kääpiöpinserit ry

1 viesti

Suomen Kääpiöpinserit ry &lt;broadcast-suomen-kaapiopinsarit@floapps.com&gt;

31. elokuuta 2024 klo 13.20

Vastausosoite: Suomen Kääpiöpinserit ry &lt;jasenasiat@skpin.com&gt;

Vast. ott.: Linda Värtö &lt;vartolinda@gmail.com&gt;



Hyvä jäsen!

Tämän jäsenkirjeen liitteenä on syyskokouskutsu liitteineen. Toteutamme tänä vuonna syyskokouksen hybridimallina, jotta mahdollisimman moni pääsee halutessaan osallistumaan asuinpaikasta riippumatta. Kokoukseen voi saapua paikan päälle hotelli Korpilammen tiloihin, tai voit osallistua etänä Teams-sovelluksen kautta. **Huomioithan, että syyskokoukseen on ilmoittauduttava etukäteen 8.9. mennessä!**

Toteutimme alkuvuodesta kyselyn yhdistyksen Vuoden Kääpiöpinseri-kilpailun säännöistä, ja saimme runsaasti vastauksia. Kiitos kaikille kyselyyn vastanneille ja asiaan paneutuneille! Olemme valmistelleet sääntöjä ottaen huomioon kyselyssä esiin tulleet ongelmat ja parannusehdotukset. Mielenkiintoa oli monia ja muutama kohta säännöissä jakoi jäsenten mielipiteitä kahtia hyvin selkeästi. Näin ollen haluamme kysyä koko jäsenistön mielipidettä näihin asioihin. Liitteenä olevasta materiaalista löydät uudet säännöt, joihin on merkattu punaisella kohdat jotka jäsenistö saa päättää syyskokouksessa. Äänestyskysymykset ovat vaihtoehtoinen liitteenä.

Kokoukseen paikan päälle saapuville on kakkukahvitarjoilu. Yhdistyksen ansiomerkkisäännöt on vihdoin otettu käyttöön, ja aloitamme ansiomerkkien jakamisen palkitsemalla henkilöitä ennen kokouksen alkua. Palkittaville on lähetetty henkilökohtaiset kutsut. Ansiomerkkisäännöt ja jaettavat ansiomerkit tullaan julkaisemaan pian yhdistyksen sivuilla.

Tervetuloa syyskokoukseen!

Ystävällisin terveisin,

Hallitus  
Suomen Kääpiöpinserit ry--  
Lähetetty FloMembers-verkkopalvelusta

Poistu listalta

---

### 3 liitettä

 **1725099621-syyskokouskutsu.pdf**  
206K **1725099621-syyskokous2024.pdf**  
227K **1725099621-vuoden\_kaapiopinseri\_saantokysely.pdf**  
967K





## SYYSKOKOUSKUTSU 14.9.2024

Suomen Kääpiöpinserit ry:n sääntömääräinen syyskokous pidetään Espoossa hotelli Korpilammella **lauantaina 14.9.2024 klo 14.00**. Kokoukseen voi osallistua joko paikan päällä tai tietoliikenneyhteyden tai muun teknisen apuvälineen avulla (Teams-sovelluksen kautta). Virallinen kokousosoite on Korpilammentie 5, Espoo.

Valtakirjojen tarkistus ja yhteyden testaus klo 13:30-13:55. Kokouksessa käsitellään yhdistyksen säännöissä § 13 määräämät syyskokousasiat. Lisäksi äänestetään Vuoden Kääpiöpinseri-kilpailun säännöistä jäsenkyselyssä esiin nousseiden kohtien osalta.

**Kokoukseen osallistumisen edellytyksenä on ennakoilmoittautuminen viimeistään 8.9.2024 mennessä** sähköpostitse osoitteeseen [skpin.sihteeri@gmail.com](mailto:skpin.sihteeri@gmail.com). **Ennakoilmoittautuminen vaaditaan sekä etänä kokoukseen osallistuvilta että paikan päälle saapuvilta.** Paikan päälle saapuvilta toivotaan ilmoittautumisen yhteydessä mainintaa mahdollisista ruoka-aineallergioista. Kaikki valtakirjat on toimitettava allekirjoitettuna sähköisesti osoitteeseen [skpin.sihteeri@gmail.com](mailto:skpin.sihteeri@gmail.com) **8.9. mennessä.**

Kokouspaikkana on hotelli Korpilampi, lähellä vesipuisto Serenaa. Paikalle pääsee julkisella liikenteellä. Elielin aukiolta Helsingistä lähtee bussi nro 345, kyydistä pitää jäädä Shell Lahnus -pysäkillä ja kävellä 1,5km hotellille. Bussi nro 236 tulee suoraan Leppävaarasta hotellin viereiselle bussipysäkillä.

Kokouskutsu liitteineen sekä valtakirjapohja on lähetetty sähköisen jäsenkirjeen mukana, ja postitse niille, jotka eivät voi vastaanottaa sähköpostikirjettä. Kokouksessa on kahvitarjoilu.

**TERVETULOA KOKOUSTAMAAN!**





## SUOMEN KÄÄPIÖPINSERIT RY TOIMINTASUUNNITELMAT, TALOUSARVIOT SEKÄ JÄSENMAKSUT 2025

### HALLITUKSEN TOIMINTASUUNNITELMA 2025

- Toimitetaan Pinsereit-lehteä yhdessä Suomen Affenpinsereit ry:n ja Pinsereit ry:n kanssa, 4 lehteä vuodessa
- Pidetään sääntömääräinen kevät- ja vuosikokous
- Nimetään lehti- ja jalostusvastuuhenkilöt hallituksesta
- Ylläpidetään ulkomuototuomarikoulutustoimikunnan toimintaa
- Ylläpidetään kilpailu- ja koulutustoimintaa mahdollisuuksien mukaan
- Tuetaan kilpailutoimintaa mahdollisuuksien mukaan
- Järjestetään erilaisia koulutuksia tarvittaessa mahdollisuuksien mukaan
- Palkitaan rotumestarit
- Järjestetään pääerikoisnäyttely 22.3.2025 ja ollaan mukana Suomen ISPU-näyttelyn järjestelyissä 7.8.2025
- Valmistellaan pääerikoisnäyttelyä 2026
- Osallistutaan Kennelliiton järjestämään yhdistyspäivään (ent. KoiraExpo)
- Osallistutaan sääntöjen määräämiin tilaisuuksiin
- Pyritään aktivoimaan alueellista toimintaa
- Kehitetään jäsenhankintaa sekä tiedottamista
- Hoidetaan kansainvälisiä yhteyksiä

### JALOSTUKSEN TOIMINTASUUNNITELMA 2025

- Ylläpidetään ja päivitetään jalostuksen tavoiteohjelmaa sekä PEVISA-ohjelmaa
- Osallistutaan ulkomuototuomarikoulutukseen ja päivitetään materiaalia tarvittaessa
- Järjestetään ulkomuototuomarikoulutus sekä arvostelu- ja näyttökoe rotujärjestön tuomarikoulutusvastaavien ohjeiden mukaan
- Pyritään järjestämään 1-3 jalostustarkastusta sekä mahdollisuuksien mukaan jälkeläistarkastuksia ja uroskatselmuksia jalostustarkastusten yhteydessä.
- Pyritään järjestämään joukkoterveystarkastuksia
- Tuetaan ja kannustetaan paikalliseen toimintaan jalostustarkastusten ja terveystarkastusten järjestämisen osalta.
- Tiedustellaan kasvattajilta eri puolilta Suomea halukkuutta/mahdollisuutta järjestää vuoden aikana jalostustarkastuksia.
- Kannustetaan ja tuetaan yli 6-vuotiaiden kääpiöpinsereiden silmätarkastuksia maksamalla jäsenen omistamien koirien tutkimusta 20€ kalenterivuoden aikana, sekä tuetaan yli 2-vuotiaiden kääpiöpinsereiden SKL:n lausumia virallisia selkäkuvauksia (kuvattuna täytyy olla LTV,SP,VA) 40€:lla per koira. Tukea maksetaan yhdistyksen jäsenen omistamalle koiralle yhden kerran per koira. Yhdistys tukee jäsentensä omistamien koirien selkäkuvauksia yhteensä korkeintaan tuhannella eurolla per kalenterivuosi.
- Kerätään tietoa syntyneistä pentueista sekä terveystarkastetuista kääpiöpinsereistä.
- Seurataan rodun yleistä terveystilannetta, erityisesti epilepsian ja varvasanomalian osalta, kannustamalla omistajia täyttämään yhdistyksen nettisivuilla oleva terveystarkastus (PEVISA, varvasanomalia, epilepsia).
- Ylläpidetään pentulistaa yhdistyksen kotisivuilla.
- Ylläpidetään pentuneuvontaa sekä siihen liittyvää materiaalia.
- Seurataan kääpiöpinsereiden geenitutkimuksen edistymistä ja pyritään hyödyntämään geenitutkimustuloksia jalostusneuvonnassa.
- Pyritään osallistumaan Suomen Kennelliiton tai muiden tahojen järjestämiin jalostusaiheisiin koulutustilaisuuksiin.
- Annetaan jalostusneuvontaa.
- Ehdotetaan pyydettäessä jalostukseen käytettäviä yhdistelmiä.
- Pyritään järjestämään luonnetesti ja rotuseminaari vuoden aikana.



## SUOMEN KÄÄPIÖPINSERIT RY

### TOIMINTASUUNNITELMAT, TALOUSARVIOT SEKÄ JÄSENMAKSU 2025

#### HALLITUKSEN TALOUSARVIO 2025

##### TULOT

Jäsenmaksut (260kpl) á 28€	7280
Liittymis- ja huomautusmaksut (60kpl) á 5€	300
Suomen Kennelliiton toimintamääräraha	300
Näyttely ja tapahtumatoiminta	2500
Muut tulot	1500
<b>Tulot yhteensä</b>	<b>11880</b>

#### JALOSTUKSEN TALOUSARVIO 2025

##### MENOT

Jalostus-, jälkeläis- ja terveystarkastukset	300
Tutkimusten tukemiskulut	1000
Luonnetesti	400
Kollegiokulut	200

##### MENOT

Lehtikulut (260kpl) a´ 21€	5460
Jalostuksen/umt menot	1900
Edustuskulut	470
Näyttely ja tapahtumatoiminta	2400
Koulutus- ja kilpailutoiminta	50
Toimisto ja postikulut	100
Internet, mainoskulut, jäsenhankinta	250
Jäsenmaksut (SKL, SAGI, ISPU)	300
Hallituksen sihteerin ja kirjanpitäjän kulukorvaus	700
Pankkikulut	250
<b>Menot yhteensä</b>	<b>11880</b>

**Menot yhteensä 1900**

#### JÄSENMAKSUT 2025

Hallitus esittää jäsenmaksun korotusta kolmella eurolla nousseiden lehtikustannusten takia.

	<u>Ajalla 1.1.-31.12.</u>	<u>Ajalla 1.7.-31.12.</u>
Varsinainen jäsen	28 €	
Perhejäsen	8 €	
Tukijäsen	9 €	
Ulkomainen jäsen	36 € (sis. postikulut)	
Uusi varsinainen jäsen	33 €	20,5 € (sis. liittymismaksun)
Uusi perhejäsen samalla kaavakkeella	8 €	4 €
Uusi perhejäsen myöhemmin lisättynä	13 €	9 € (sis. liittymismaksun)
Uusi tukijäsen	14 €	9,5 € (sis. liittymismaksun)
Uusi ulkomainen jäsen	41 €	24,5 € (sis. liittymismaksun)
Kasvattajan maksamana: (erillinen lomake)		
Uusi varsinainen jäsen	23 €	10 € (ilman liittymismaksua)
Uusi perhejäsen samalla kaavakkeella	8 €	4 € (ilman liittymismaksua)
Uusi tukijäsen	9 €	4,5 € (ilman liittymismaksua)
Uusi ulkomainen jäsen	36 €	19,5 € (ilman liittymismaksua)

## VUODEN KÄÄPIÖPINSERI -KILPAILUT (NÄYTTELYT)

Vuoden Kääpiöpinseri-kilpailun järjestää Suomen Kääpiöpinserit ry:n hallitus. Suomen Kääpiöpinserit ry:n hallitus on valmistellut säännöt, jotka on hyväksytty yhdistyksen syyskokouksessa 14.9.2024. Säännöt astuvat voimaan 1.1.2025.

Kilpailuvuosi on se kalenterivuosi, jonka aikana saavutetut tulokset otetaan pistelaskussa huomioon ja jolloin osallistuvan henkilön jäsenyys tarkastetaan. **Kilpailuihin voi osallistua kääpiöpinseri, joka on rekisteröity Suomen Kennelliiton rekisteriin ja jonka omistaja/omistajista vähintään yksi on Suomen Kääpiöpinserit ry:n jäsen.** Mikäli omistaja liittyy jäseneksi kesken kilpailuvuoden, otetaan huomioon tulokset vain liittymispäivästä eteenpäin huolimatta siitä, onko koko vuoden jäsenmaksu maksettu. Koiran omistajanmuutos vain kilpailuun osallistumista varten on kiellettyä. Hallituksella on oikeus hylätä koiran osallistuminen, mikäli on aiheen epäillä sääntöjen kiertämistä omistajuuden muutoksella.

Pisteet lasketaan Kennelliiton jalostustietojärjestelmästä tai Showlinkin tulospalvelusta tai muusta vastaavasta sähköisestä tulospalvelusta ilmoitettujen tulosten perusteella, ainoastaan kotimaisista näyttelyistä. Ilmoittautuminen kilpailuun tehdään koiran omistajan toimesta pyydettyyn päivämäärään mennessä yhdistyksen toivomalla tavalla. Ilmoittaja on vastuussa koiran kilpailuun ilmoitettujen tulosten valinnasta ja laskemisesta, yhdistys tarkastaa ainoastaan ilmoitettujen tulosten todenmukaisuuden. Muutoksia ilmoitettuihin tuloksiin otetaan vastaan viimeiseen ilmoittautumispäivään asti.

Sama koira saa osallistua samana kilpailuvuonna kaikkiin kategorioihin, mihin sen tulokset oikeuttavat (Vuoden näyttelykoira, pentu, juniori, veteraani). Tasatilanteissa ratkaisee ROP-voittojen määrä siten, että KV- ja NORD-näyttelyissä saavutetut ROP-voitot voittavat kansallisissa ja ryhmänäyttelyissä saavutetut. Mikäli tämänkään jälkeen ei saavuteta eroa osallistuneiden kesken, voiton ratkaisee koirien kilpailuun ilmoitettujen näyttelyiden (5 kpl) toteutuneet rodun koiramäärät siten, että suuremman yhteenlasketun kokonaiskoiramäärän voittanut koira voittaa. Kasvattajakilpailussa pisteiden mennessä tasan voiton ratkaisee arpa.





## VUODEN NÄYTTELYKÄÄPIÖPINSERI

Koira, jolla on vähintään kolme (3) pistetulosta voi osallistua kilpailuun. Kilpailuun otetaan mukaan enintään viisi (5) pistetulosta. Kilpailuun lasketaan mukaan vain Suomessa järjestetyt ja Suomen koiranäyttelysääntöjen mukaan käydyt näyttelyt. Pisteet lasketaan erikseen uroksille ja nartuille. Eniten pisteitä saanut on Vuoden Kääpiöpinseri. Yksi pistemäärä / näyttely.

Lisäpisteitä saa toteutuneen koiramäärän mukaan sekä kilpailuvuoden aikana saavutetuista voittajatitteleistä alla olevan taulukon mukaisesti, riippumatta siitä onko kyseinen arvonnäyttely järjestetty Suomessa vai ei. Tittelit joista saa pisteitä, ovat Maailmanvoittaja, Euroopanvoittaja sekä Pohjoismaiden voittaja. Pisteet voittajanäyttelyistä lasketaan vain siihen kategoriaan mistä tittelit on, esim. veteraanivoittajatitteli veteraanikilpailuun, aikuistitteli näyttelykoirakilpailuun ja juniorititteli juniorikilpailuun.

Pisteet	KV/KR/NO	RN	ER
30	BIS 1		
28	BIS 2		
26	BIS 3		
24	BIS 4		
22	RYP 1		
20	RYP 2	BIS 1	
18	RYP 3	RYP 1	ROP
16	RYP 4	RYP 2	VSP
14	ROP	RYP 3	PU/PN2
12	VSP	RYP 4	PU/PN3
10	PU/PN2	ROP	PU/PN4
8	PU/PN3	VSP	
6	PU/PN4	PU/PN2	
4		PU/PN3	
2		PU/PN4	

Osallistujamäärän lisäpisteet

10-20 koiraa = 1 p.  
 21-30 koiraa = 2 p.  
 31-40 koiraa = 3 p.  
 41-50 koiraa = 4 p.  
 51-60 koiraa = 5 p.  
 61-70 koiraa = 6 p.  
 71 -> koiraa = 7 p.

KV = Kansainvälinen  
 KR = Kansallinen/Kaikkien rotujen  
 NO = NORD-näyttely  
 RN = Ryhmänäyttely  
 ER = Erikoisnäyttely

Lisäpisteet voittajatitteleistä:

	MV	EUV	PMV
<b>Aikuinen</b>	4	4	4
<b>Juniori</b>	3	3	3
<b>Veteraani</b>	3	3	3

## VUODEN VETERAANI

Vuoden veteraani -kilpailuun voi osallistua veteraaniluokassa vähintään yhden (1) pistetuloksen saanut, yli 8 vuoden ikäinen koira (Kennelliiton veteraaniluokan osallistumissäännön mukaisesti). Kilpailuun otetaan mukaan enintään viisi (5) pistetuloa. Yksi pistetulos / näyttely.

Lisäpisteitä saa kilpailuvuoden aikana saavutetuista voittajatitteleistä alla olevan taulukon mukaisesti, riippumatta siitä onko kyseinen arvonäyttely järjestetty Suomessa vai ei. Tittelit joista saa pisteitä, ovat Maailmanvoittaja, Euroopanvoittaja sekä Pohjoismaiden voittaja. Pisteet voittajanäyttelyistä lasketaan vain siihen kategoriaan mistä tittelit on, esim. veteraanivoittajatitteli veteraanikilpailuun, aikuistitteli näyttelykoirakilpailuun ja juniorititteli juniorikilpailuun.

	RN	KR	KV/NORD	ER
BIS 1	10	12	15	-
BIS 2	8	10	13	-
BIS 3	7	9	12	-
BIS 4	6	8	11	-
ROP-VET	5	6	7	8
VSP-VET	3	4	5	6
ERI SA	1	1	2	2

Lisäpisteet voittajatitteleistä:

	MV	EUV	PMV
Aikuinen	4	4	4
Juniori	3	3	3
Veteraani	3	3	3

## VUODEN JUNIORI

Vuoden Juniori-kilpailuun voi osallistua junioriluokassa vähintään yhden (1) pistetuloksen saanut kääpiöpinseri. Kilpailuun otetaan mukaan enintään viisi (5) pistetulosta. Yksi pistetulos / näyttely.

Lisäpisteitä saa kilpailuvuoden aikana saavutetuista voittajatittleistä alla olevan taulukon mukaisesti, riippumatta siitä onko kyseinen arvonäyttely järjestetty Suomessa vai ei. Tittelit joista saa pisteitä, ovat Maailmanvoittaja, Euroopanvoittaja sekä Pohjoismaiden voittaja. Pisteet voittajanäyttelyistä lasketaan vain siihen kategoriaan mistä tittelit on, esim. veteraanivoittajatitteli veteraanikilpailuun, aikuistitteli näyttelykoirakilpailuun ja juniorititteli juniorikilpailuun.

	RN	KR	KV/NORD	ER
BIS 1	10	12	15	-
BIS 2	8	10	13	-
BIS 3	7	9	12	-
BIS 4	6	8	11	-
ROP-JUN	5	6	7	8
VSP-JUN	3	4	5	6
ERI SA	1	1	2	2

Lisäpisteet voittajatittleistä:

	MV	EUV	PMV
Aikuinen	4	4	4
Juniori	3	3	3
Veteraani	3	3	3



## VUODEN PENTU

Pentu, jolla on vähintään yksi (1) pentuluokan pistetulos erikois-, ryhmä-, kansallisista, kansainvälisistä, nordic- tai pentunäyttelyistä voi osallistua kilpailuun. Kilpailuun otetaan mukaan enintään viisi (5) pistetulosta. Yksi pistetulos / näyttely. Eniten pisteitä saanut on Vuoden Pentu.

	Pentunäyttely	RN / KV / KR / NORD	ER
BIS 1	17	-	-
BIS 2	16	-	-
BIS 3	15	-	-
BIS 4	14	-	-
RYP1	13	-	-
RYP2	12	-	-
RYP3	11	-	-
RYP4	10	-	-
ROP-PEN	8	6	10
VSP-PEN	6	4	7
KP	2	2	3

# VUODEN KASVATTAJA

## Vaihtoehto 1:

Kilpailuun voi osallistua kasvattaja, joka on yhdistyksen jäsen, ja jonka kasvattajaryhmä on saavuttanut vähintään yhden (1) kerran sijoituksen alla olevan taulukon mukaisesti. Kilpailuun otetaan mukaan enintään viisi (5) pistetulosta, 1 pistemäärä / näyttely. Tuloksiin hyväksytään vain Suomessa saadut tulokset kyseisen kalenterivuoden ajalta, ja tulosten on oltava tarkistettavissa KoiraNet:stä tai näyttelyjärjestäjän tulospalvelusta. Eniten pisteitä saanut on Vuoden Kasvattaja. Pisteiden mennessä tasan ratkaisee arpa. Kasvattajan tulee itse laskea pisteet ja ilmoittautua kilpailuun yhdistyksen pyytämällä tavalla.

	RN	KR	KV/NORD	ER
BIS 1	10	12	14	-
BIS 2	9	11	13	-
BIS 3	8	10	12	-
BIS 4	7	9	11	-
ROP KASV	5	6	7	8
2 KP	3	4	5	6
3 KP	2	2	2	4
4 KP	1	1	1	2

## Vaihtoehto 2:

Vuoden kasvattaja- kilpailussa kasvattaja ansaitsee pisteitä kasvattiensa kilpa-ansioilla ja terveystutkimuksilla. Kilpailuun voi osallistua kasvattaja, joka on yhdistyksen jäsen, ja joka on saavuttanut vähintään yhden (1) pisteen alla olevan taulukon mukaisesti.

Kasvattaja saa pisteitä kaikista kasvateistaan, jotka kilpailuvuoden aikana ovat saaneet vaadittavan tuloksen näyttelyissä, osallistuneet virallisiin kilpailuihin ja/tai tiettyihin terveystutkimuksiin. Kasvattajan tulee itse laskea pisteet ja ilmoittautua kilpailuun yhdistyksen pyytämällä tavalla.

Tuloksiin kelpuutetaan vain Suomessa saadut tulokset kyseisen kalenterivuoden ajalta ja tulosten on oltava tarkistettavissa KoiraNet:stä tai näyttelyjärjestäjän tulospalvelusta.

NÄYTTELYTULOKSET		MUUT VIRALLISET KILPAILUT	
(Enint. 5 tulosta/koira, yksi pistemäärä per näyttely)		(Enint. 5 tulosta/koira/laji)	
ROP	3	RT, Toko, agility, koiratanssi, yms.	
VSP	3	viralliset kokeet ja kilpailut, tulos:	2
ROP/VSP VET	2		
ROP/VSP JUN	2	<b>LUONNETESTI JA/TAI MH-KUVAUS</b>	
Alemmat tulokset EH/ERI	1	Suoritettu (ei keskeytetty)	2
<b>KASVATTAJALUOKAT</b>		<b>TERVEYSTULOKSET</b>	
(Enint. 5 tulosta/kasvattaja)		<b>Silmätarkastus</b>	
ROP-KASV	5	Ei perinnöllisiä silmäsairauksia	4
Kasvattaja KP	1	Muu tulos	1
		<b>Polvitutkimus</b>	
<b>VALIONARVOT</b>		0/0	4
C.I.B.	5	Huonompi tulos	1
FI MVA	5	<b>Selkäkuvaus (LTV,SP,VA)</b>	
FI JMVA	3	Terve (LTV0, SP0, VA0)	4
FI VMVA	3	Muu tulos	1
Kaikki harrastusvalionarvot	5	<b>Kynnärkuvaus</b>	
		0/0	4
<b>JALOSTUSTARKASTUS</b>		huonompi tulos	1
Hyväksytty jalostustarkastus	2	<b>Lonkkakuvaus</b>	
		A-B tulos	4
		Huonompi tulos	1

## VUODEN KÄÄPIÖPINSERI –KILPAILUT (AGI, TOKO, RALLY-TOKO, MUUT)

Suomen Kääpiöpinserit ry:n hallitus on valmistellut säännöt, jotka on hyväksytty yhdistyksen syyskokouksessa 14.9.2024.

Säännöt astuvat voimaan 1.1.2025 alkaen.

**Kilpailuvuosi** on se kalenterivuosi, jonka aikana saavutetut tulokset otetaan pistelaskussa huomioon ja jolloin osallistuvan henkilön jäsenyys tarkastetaan.

Kilpailuihin voi osallistua kääpiöpinseri, joka on rekisteröity Suomen Kennelliiton rekisteriin ja **jonka omistaja on Suomen Kääpiöpinserit ry:n jäsen**. Mikäli omistaja liittyy jäseneksi kesken kilpailuvuoden, otetaan huomioon tulokset vain liittymispäivästä eteenpäin huolimatta siitä, onko koko vuoden jäsenmaksu maksettu. Koiran omistajamuutos vain kilpailuun osallistumista varten on kiellettyä. Hallituksella on oikeus hylätä koiran osallistuminen, mikäli on aiheen epäillä sääntöjen kiertämistä omistajuuden muutoksella.

---

### VUODEN AGILITYKÄÄPIÖPINSERI

Kilpailuun voi osallistua Suomessa virallisessa agilitykilpailussa vähintään kerran kilpaillut kääpiöpinseri. Pisteet lasketaan alla olevien taulukoiden mukaisesti. Peruspisteissä otetaan huomioon enintään kymmenen (10) virallisissa agilityn yksilökisoissa saavutettua tulosta ja vain 0-tulokset (rata- ja aikavirheetön suoritus) kelpaavat. Peruspisteet riippuvat sekä sijoituksesta että luokan osallistujamäärästä.

Peruspisteiden lisäksi on mahdollista saada lisäpisteitä alla olevan taulukon mukaisesti. Lisäpisteissä otetaan huomioon kaikki kilpailuvuoden kilpailut ja saavutukset. Yhteispisteet lasketaan peruspisteiden ja lisäpisteiden summana.

Peruspisteet (enintään 10 kpl 0-tulosta)							
Sijoitus	1.	2.	3.	4.	5.	6.-10.	11.+
Luokan osallistujamäärä 1–15 koiraa							
1-luokka	5	4	3	2	1	1	-
2-luokka	6	5	4	3	2	1	-
3-luokka	8	7	6	5	4	3	-
Luokan osallistujamäärä 16–30 koiraa							
1-luokka	7	5	4	3	2	1	1
2-luokka	10	9	8	6	4	3	1
3-luokka	15	13	11	8	6	4	3
Luokan osallistujamäärä 31+ koiraa							
1-luokka	10	8	6	4	3	2	1
2-luokka	13	11	9	8	7	4	1
3-luokka	20	18	16	14	10	6	3



Lisäpisteet (kaikki kilpailuvuoden kilpailut ja saavutukset)							
Kennelliiton vahvistama AVA/AVA-H/S/G/HO-titteli						10	
SERT 3-luokassa(Agility, Hyppy, Gamblers, Snooker, Hoopers)						6	
Meriitti (AGI-A1-3 / AGI-H1-3 / AGI-G1-3 / AGI-S1-3 / AGI-HO1-3)						6	
Rotumestaruuskisoihin osallistuminen						2	
SM-kisoihin* tai maajoukkuekarsintaan osallistuminen						3	
(*=agility-SM, halli-SM, Games-SM, Hoopers-SM)							
Sijoitus	1.	2.	3.	4.	5.	6.-10.	11.+
Agilityn rotumestaruus, 1-lk	7	6	5				
Agilityn rotumestaruus, 2-lk	10	9	8				
Agilityn rotumestaruus, 3-lk	14	13	12				
Piirinmestaruus (PiirM)	10	9	8	6	4	1	
SM-kisat* / MM-karsinnat	30	25	20	15	10	5	3
Joukkue-SM*	15	10	5				

Tittelin oltava vahvistettu KoiraNetin mukaan kilpailuvuoden aikana!

Meriitin oltava vahvistettu KoiraNetin mukaan kilpailuvuoden aikana!

Arvokilpailuilla tarkoitetaan Maailman- (MM-), Pohjoismaiden- (PM-), Suomen- (SM-) ja Piirinmestaruuskilpailuja (PiirM).

Maajoukkueeseen valittu koira valitaan suoraan Vuoden Agilitykääpiöpinseriksi ja jos valittuja on useita, ratkaisee voittajan menestys Pohjoismaiden- tai Maailmanmestaruuskilpailuissa. Mikäli kahden tai useamman koiran yhteispisteet menevät tasan, ratkaisee ylemmässä luokassa saatujen parhaiden sijoitusten määrä voittajan, eli eniten 1. sijoja ylemmässä luokassa voittanut koira voittaa. Saavutettujen 1. sijoitusten määrän ollessa tasan ratkaisee 2./3./jne. sijoitusten määrä. Mikäli tasapisteisiin päätyneet koirat ovat kilpailleet eri tasoluokissa, voittaa koira, jolle kilpailuun on ilmoitettu tulos ylemmästä tasoluokasta. Sijoitusten määriä laskettaessa otetaan huomioon samat tulokset kuin peruspisteitä laskettaessa.

## VUODEN AGILITYTULOKAS

Kilpailuun voi osallistua kääpiöpinseri, joka on aloittanut kisaamisen kilpailuvuoden aikana. Jokaisesta agilityn tasoluokasta (1-, 2- ja 3-luokka) hyväksytään enintään kolme (3) saavutettua tulosta, jolloin kilpailussa voidaan maksimissaan laskea mukaan yhdeksän (9) tulosta/koira. Vain 0-tulokset (rata- ja aikavirheetön suoritus) otetaan huomioon. Pisteet lasketaan alla olevan taulukon mukaisesti ja ne riippuvat sekä sijoituksesta että luokan osallistujamäärästä.

Jos kahden tai useamman koiran pisteet menevät tasan, ratkaisee ylemmässä luokassa saatujen 1. sijoitusten määrä voittajan, eli eniten 1. sijoja ylemmässä luokassa voittanut koira voittaa. Saavutettujen 1. sijoitusten määrän ollessa tasan ratkaisee 2./3./jne. sijoitusten määrä. Mikäli tasapisteisiin päätyneet koirat ovat kilpailleet eri tasoluokissa, voittaa koira, jolle kilpailuun on ilmoitettu tulos ylemmästä tasoluokasta. Sijoitusten määriä laskettaessa otetaan huomioon samat tulokset kuin kilpailupisteitä laskettaessa.

Pisteet (enintään 3 kpl 0-tulosta per tasoluokka)							
Sijoitus	1.	2.	3.	4.	5.	6.-10.	11.+
<b>Luokan osallistujamäärä 1–10 koiraa</b>							
1-luokka	10	8	6	4	3	2	-
2-luokka	20	18	16	14	12	6	-
3-luokka	30	28	26	24	20	10	-
<b>Luokan osallistujamäärä 11–20 koiraa</b>							
1-luokka	15	12	9	6	4,5	3	1,5
2-luokka	30	27	24	21	18	9	4,5
3-luokka	45	42	39	36	33	24	12
<b>Luokan osallistujamäärä 21–30 koiraa</b>							
1-luokka	20	16	12	8	6	4	2
2-luokka	40	36	32	28	24	12	6
3-luokka	60	56	52	48	44	32	16
<b>Luokan osallistujamäärä 31+ koiraa</b>							
1-luokka	25	20	15	12	8	5	3
2-luokka	50	45	40	35	30	15	8
3-luokka	75	70	65	60	55	40	20

## VUODEN TOKO-KÄÄPIÖPINSERI

Kilpailuun voi osallistua Suomessa virallisessa tottelevaisuuskokeessa vähintään kerran kilpaillut kääpiöpinseri.

Pisteet lasketaan alla olevien taulukkojen mukaisesti. Peruspisteissä otetaan huomioon enintään viisi (5) virallisessa tottelevaisuuskokeessa saatua tulosta. Peruspisteiden lisäksi on mahdollista saada lisäpisteitä alla olevan taulukon mukaisesti. Lisäpisteissä otetaan huomioon kaikki kilpailuvuoden kilpailut ja saavutukset. Yhteispisteet lasketaan peruspisteiden ja lisäpisteiden summana.

Peruspisteet (enintään 5 tulosta)				
Tulos / luokka	ALO	AVO	VOI	EVL
I-tulos	10	12	20	30
II-tulos	7	10	15	20
III-tulos	4	8	12	15

Lisäpisteet (kaikki kilpailuvuoden kilpailut ja tulokset)			
Myönnetty TK1-koulutustunnus	2		
Myönnetty TK2-koulutustunnus	2		
Myönnetty TK3-koulutustunnus	4		
Myönnetty TK4-koulutustunnus	6		
Rotumestaruuskisoihin osallistuminen	2		
Osallistuminen arvokilpailun yksilökisaan (EVL)	6		
Suomen Kääpiöpinserit ry:n edustaminen arvokilpailujoukkueessa	4		
Sijoitus	1.	2.	3.
TOKOn rotumestaruus	3	2	1
Joukkue-PiirM	5	4	3
Joukkue-SM / -PM / -EM / -MM	10	8	5

Arvokilpailuilla tarkoitetaan Maailman- (MM), Euroopan- (EM), Pohjoismaiden- (PM), Suomen- (SM) ja Piirinmestaruuskokeita (PiirM). Maailman-, Euroopan-, Pohjoismaiden- tai Suomenmestaruuskokeissa

sijoille 1.-3. sijoittunut tai Suomen Tottelevaisuusvalion arvon kilpailuvuonna saavuttanut koira valitaan suoraan Vuoden TOKO-kääpiöpinseriksi (edellä mainitussa järjestyksessä). Mikäli kahden tai useamman koirakon yhteispisteet menevät tasan, voittaa ylemmässä kilpailuluokassa kilpaillut koirakko. Mikäli tasapisteisiin päätyneet koirakot kilpailevat samassa luokassa, ratkaistaan järjestys laskemalla yhteen peruspisteissä huomioitavien koetulosten arvostelupisteet jolloin enemmän arvostelupisteitä saanut koirakko voittaa.

---

## UUODEN TOKO-TULOKAS

Kilpailuun voi osallistua Suomessa virallisessa tottelevaisuuskokeessa vähintään kerran kilpaillut kääpiöpinseri, joka on saanut ensimmäisen alokasluokan tuloksensa kilpailuvuonna.

Pisteissä otetaan huomioon enintään kolme (3) koetta, jotka voivat olla mistä tasoluokasta tahansa. Pisteet ovat kilpailuun ilmoitettujen kokeiden yhteenlasketut arvostelupisteet. Mikäli kaksi tai useampi koirakkoa päätyy tasapisteisiin, voittaa koirakko joka on saanut korkeammat arvostelupisteet kokeiden kokonaisvaikutuksista.

---

## UUODEN RALLY-TOKO -KÄÄPIÖPINSERI

Kilpailuun voi osallistua Suomessa virallisessa Rally-Tokokilpailussa vähintään kerran kilpaillut kääpiöpinseri. Pisteet lasketaan alla olevien taulukoiden mukaisesti. Peruspisteissä otetaan huomioon enintään kymmenen (10) tulosta.

Peruspisteet (enintään 10 tulosta)				
Tulos / luokka	ALO	AVO	VOI	MES
91-100 pistettä	3	4	5	6
81-90 pistettä	2	3	4	5
70-80 pistettä	1	2	3	4

Lisäpisteet (kaikki kilpailuvuoden kilpailut ja tulokset)			
Tuomarinpalkinto	2		
Myönnetty RTK1- tai RTK2-koulutustunnus	2		
Myönnetty RTK3-koulutustunnus	4		
Myönnetty RTK4-koulutustunnus	6		
Myönnetty rallytokovalionarvo	8		
Rotumestaruuskisoihin osallistuminen	2		
Osallistuminen arvokilpailun yksilökisaan (MES)	6		
Suomen Kääpiöpinserit ry:n edustaminen arvokilpailujoukkueessa	4		
Sijoitus	1.	2.	3.
RALLY-TOKOn rotumestaruus	3	2	1
Joukkue-PiirM	5	4	3
Joukkue-SM / -PM / -EM / -MM	10	8	5

Mikäli kahden tai useamman koirakon yhteispisteet menevät tasan, voittaa ylemmässä luokassa kilpaileva koirakko. Kilpailun ollessa edelleen tasan, voittaa koirakko joka on saanut vähemmän miinuspisteitä mukaan laskettujen kokeiden kokonaisvaikutelmaosiosta. Jos sijoitus ei edelleenkään ratkea, palkintosija jaetaan koirakoiden kesken.

---



## VUODEN RALLY-TOKO-TULOKAS

Kilpailuun voi osallistua Suomessa virallisessa rally-toko -kokeessa vähintään kerran kilpaillut kääpiöpinseri, joka on saanut ensimmäisen alokasluokan tuloksensa kilpailuvuonna.

Pisteissä otetaan huomioon enintään kolme (3) koetta, jotka voivat olla mistä tasoluokasta tahansa. Pisteet ovat kilpailuun ilmoitettujen kokeiden yhteenlasketut arvostelupisteet. Mikäli kahden tai useamman koirakon yhteispisteet menevät tasan, voittaa ylemmässä luokassa kilpailuvuoden aikana kilpaillut koirakko. Kilpailun ollessa edelleen tasan, voittaa koirakko joka on saanut vähemmän miinuspisteitä mukaan laskettujen kokeiden kokonaisvaikutelmaosiosta. Jos sijoitus ei edelleenkään ratkea, palkintosija jaetaan koirakoiden kesken

---

## VUODEN NOSEWORK-KOIRA

Kilpailuun voi osallistua Suomessa virallisessa nosework-kokeessa vähintään kerran kilpaillut kääpiöpinseri. Pisteissä otetaan huomioon enintään viisi (5) parasta tulosta.

Jos koira saavuttaa kyseisenä vuonna FI NW-KEK-arvon, saa se hyväkseen 20 lisäpistettä.

Jos koira saavuttaa kyseisenä vuonna FI NW-S, FI NW-L, FI NW-A, tai FI NW-U -arvon, saa se hyväkseen 10 lisäpistettä. Valionarvon tulee olla vahvistettu ja näkyvässä KoiraNetissä.

Mahdollisesta valioitumisesta ulkomailla saa 2 lisäpistettä.

Mikäli kaksi tai useampi koira päätyy tasapisteisiin, on voittaja se koira, jonka tulokset ovat ylemmästä kilpailuluokasta. Vertailu tehdään lähtien ylimmästä kilpailuluokasta pisteet huomioiden, kunnes keskinäinen järjestys saadaan selville. Jos tulos on sama, voittaja on se, jolla on suurimmat pisteet yksittäisestä kilpailusta korkeimmasta luokasta lähtien.

Jos tulos on edelleen sama, voittaja on se, jolla on vähiten virhepisteitä. Jos järjestystä ei pystytä ratkaisemaan palkintosija jaetaan.

Mestaruuskilpailut:

Sijoittumisesta piirinmestaruus-, rotumestaruus- tai suomenmestaruuskisoissa saa lisäpisteitä seuraavan taulukon mukaisesti:

### NoseWork

Tulos	1 luokka	2 luokka	3 luokka
100	20	25	30
75-99	15	20	25
50-74	10	15	20
25-49	5	10	15

Sija	RM	PM	SM
1. sija	10	15	30
2. sija	8	10	20
3. sija	6	8	15
4. sija	4	6	10
5. sija	2	4	8

Tai muu hyväksytty tulos 1p

Muut kokeet tai kilpailut

Sija	1 luokka	2 luokka	3 luokka
1. sija	2	2	2
2. sija	1,5	1,5	1,5
3. sija	1	1	1

## VUODEN KOIRATANSSIKÄÄPIÖPINSERI

Kilpailukauden kolme (3) parasta koetulosta huomioidaan. Tulokset voivat olla joko freestyle- tai htm-tuloksia.

	<b>Eri, Eh: 21-30 p.</b>	<b>Hyvä: 17 - 20,99 p.</b>	<b>Tyyd.: 10 - 16,99 p.</b>
<b>ALO</b>	9 p.	6 p.	3 p.
<b>AVO</b>	19 p.	16 p.	13 p.
<b>VOI</b>	30 p.	27 p.	24 p.

Lisäpisteet SM-kokeen sijoituksesta:

	<b>1. sija</b>	<b>2. sija</b>	<b>3. sija</b>
<b>SM-koe</b>	15 p.	13 p.	11 p.

Mahdolliset lisäpisteet huomioidaan ainoastaan, mikäli ko. kokeen tulos on mukana peruspistelaskennassa.

## VUODEN KOIRATANSSITULOKAS

Palkintoja voi hakea kääpiöpinseri, joka on kuluneen kalenterivuoden aikana on ensimmäistä kertaa osallistunut koiratanssikilpailuihin. Kilpailukauden kolme (3) parasta koetulosta huomioidaan, jotka voivat olla joko freestyle- tai htm-tuloksia.

Pisteytys on sama kuin Vuoden koiratanssikääpiöpinseri- kilpailussa.

## MUUT VIRALLISET KOEMUODOT

Virallisessa koemuodossa hyväksytyyn tuloksen saavuttanut kääpiöpinseri voidaan palkita hakemuksesta lajin Vuoden Kääpiöpinseriksi. Mikäli kaksi tai useampi koira on saavuttanut tuloksen samassa koemuodossa, valitaan voittaja menestyksen mukaan. Valita voidaan esimerkiksi Vuoden MeJä-kääpiöpinseri, Vuoden Pelastuskoirakääpiöpinseri tms.